平成 25年 8月 23日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

 取締役の担当業務の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 23 日開催の取締役会において、平成 25 年 9 月 13 日付で下記のとおり取締役の

担当業務の変更を決議しましたのでお知らせいたします。

記

取締役の担当業務

新 氏  名 現

取締役

専務執行役員

TAIYO AMERICA, INC. 担当

中国戦略室長

TAIYO AMERICA, INC. President and Director

台湾太陽油墨股份有限公司 董事

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

太陽油墨(蘇州)有限公司 董事

永勝泰科技股份有限公司 董事長

聯致互応科技(深圳)有限公司 董事長

鹿 島 世 傑

取締役

専務執行役員

TAIYO AMERICA, INC. 担当

中国戦略室長

TAIYO AMERICA, INC. President and Director

台湾太陽油墨股份有限公司 董事

太陽油墨(蘇州)有限公司 董事

永勝泰科技股份有限公司 董事長

聯致互応科技(深圳)有限公司 董事長

以 上